INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril  de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Quinta - feira, 21 de Maio de 2020 – Ano XXII – Nº 601 D
        www.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

Prefeitura Municipal

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA
COBERTA COM VESTIÁRIO, LOCALIZADA NA ESCOLA MANOEL
ANTONIO COELHO DE ANDRADE, NO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE
JANDAIRA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2019.
ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação do projeto.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra
e: CT Nº 00104/2019 - Ll Construcoes do Brasil Eireli - CNPJ:
12.252.018/0001-60 - 3º Aditivo - acréscimo de R$ 7.702,31.
ASSINATURA: 20.05.20